

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на антикригова електрична система
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С-5

Кошторисна вартість 28,066 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,393 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1563.72</u> 339,84	<u>188.34</u> 47,57	1564	340	<u>188</u> 48	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.2</u> 0,41
2	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,2	<u>4900.05</u> 2097,98	<u>346.10</u> 63,28	5880	2518	<u>415</u> 76	<u>22.4000</u> 0,5520	<u>26.88</u> 0,66
3	КМ8-410-2	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	0,28	<u>5754.80</u> 2397,70	<u>488.00</u> 85,19	1611	671	<u>137</u> 24	<u>25.6000</u> 0,7455	<u>7.17</u> 0,21
4	& 15101-22001-20	Гофровані труби з самозагосаючого ПВХ-пластикату д=25мм з протяжкою ДКС Код:91825	м	120	<u>14.28</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 15101-22001-21	Гофровані труби з самозагосаючого ПВХ-пластикату д=40мм з протяжкою ДКС Код:91840	м	28	<u>26.80</u> -	<u>-</u> -	750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2	100 м	1,2	<u>1427.44</u> 1127,50	<u>62.31</u> 19,45	1713	1353	<u>75</u> 23	<u>11.2000</u> 0,1650	<u>13.44</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,28	<u>1972.20</u> 1610,72	<u>114.24</u> 35,66	552	451	<u>32</u> 10	<u>16.0000</u> 0,3025	<u>4.48</u> 0,08
8 & 15093-35033-43		Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг-0, 66 пер. 3х2,5мм ²	1000м	0,1224	<u>30209.23</u> -	<u>-</u> -	3698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 & 15093-35033-44		Кабель силовий з мідними жилами ВВГнг-0, 66 пер. 5х6мм ²	1000м	0,02856	<u>151292.13</u> -	<u>-</u> -	4321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 & 2405-1338-152		Коробка розподільча ДКС 100х100х50 з клемми 4х4мм ² FSB11404	шт	9	<u>384.22</u> -	<u>-</u> -	3458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					25261	5333	<u>847</u> 181		<u>55.17</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25261 19081 5514 2805 5,5 879 28066				

		Всього по кошторису					28066				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					62,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6393				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]